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Lavabo sospeso a muro. Integrabile con 
semicolonna in ceramica, oppure con struttura 
portasciugamani in acciaio inox e sifone 
estetico.

Wall-hung washbasin. Can be combined with 
ceramic siphon cover or with stainless steel 
towel-holder frames and aesthetic trap.

Waschbecken wandhängend. Ergänzbar mit 
Halbsäule in Keramik, oder mit 
Handtuchhalterstruktur in Edelstahl und 
ästhetischen Siphon.

Lavabo fixés au mur, livré. Intégrable avec 
demi-colonne en céramique, ou bien avec 
porte-serviettes en acier inox et avec siphon 
esthétique.

Lavabo suspendido en la pared. Integrable con 
semicolumna de cerámica, o bien, con 
estructura portatoalla de acero inoxidable y 
sifón estético.

Подвесные настенные умывальники в 
комплекте. Комбинируется с 
полупъедесталом из керамики или с 
вешалкой для полотенец из нержавеющей 
стали.
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INSTALLAZIONE  INSTALLATION

ACCESSORI  ACCESSORIES
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wall hung

	 Y0YT01

620

18
5

50
0

25
0

280

85
0

79
5

240
80
60

68
5

61
0

56
5

YR4701 
fissaggio lavabo 
fixing bolt for washbasin
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YXMY77
sifone di scarico
drain trap

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero 
con tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  
cap Ø 63 mm

YXMQ77 (CR-Chrome)
YXMQ01 (BI-White)

Piletta in CERAMICA con 

tappo “Up & Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

A0Y7A801 (BI-White)

Y0YM01
semicolonna
siphon cover

Y0IQ01 
fissaggio per semicolonna 
fixing bolt for siphon cover


